
（金額は消費税込み、単位：円）

契約額

予定価格

最低制限価格

株式会社斎藤組

守屋八潮建設株式会社

株式会社高橋組

株式会社丸山工務店

株式会社斎藤組

株式会社高橋組

株式会社丸山工務店

長若小学校体育館耐震補

強・大規模改修工事

小鹿野町般若

地内

38,220,000

株式会社岩田組

平成２４年６月２１日　入札結果（一般競争入札）

事　　　業　　　名 事業場所等 応　札　業　者 落　　札　　者 履　行　期　間

平成24年6月21日

～平成24年9月28日

47,250,000

37,800,000

三田川中学校校舎耐震補強

その他改修工事

小鹿野町飯田

地内

39,742,500

守屋八潮建設株式会社

平成24年6月21日

～平成24年9月28日

46,725,000

37,380,000



（金額は消費税込み、単位：円）

契約額

予定価格

最低制限価格

有限会社相沢電気

門平防災工業

有限会社寺井電気

株式会社岩田組

有限会社佐藤建設

須田建設株式会社

有限会社忠二建設

株式会社富山工務所

有限会社黒建工業

株式会社献

有限会社松岡建設

株式会社両神産業

株式会社両岩

有限会社浅見設備工業

有限会社小林石油店

有限会社トヨタ水道

有限会社中野設備

守屋設備

株式会社いさみや荒川支店

有限会社小林石油店

有限会社中野設備

守屋設備

有限会社守屋燃料店

小鹿野文化センター照明器

具修繕工事

小鹿野町小鹿

野地内

3,223,500

有限会社小鹿野電気

平成２４年６月２１日　入札結果（指名競争入札）

事　　　業　　　名 事業場所等 応　札　業　者 落　　札　　者 履　行　期　間

平成24年6月21日

～平成24年9月28日

3,937,500

3,150,000

町道１８９号線道路改良工

事

小鹿野町小鹿

野地内

12,810,000

株式会社山崎工務店

平成24年6月21日

～平成24年12月28日

13,020,000

9,765,000

有限会社守屋燃料店

平成24年6月21日

～平成24年10月31日

15,750,000

12,600,000

町道両神７２号線側溝改修

工事

小鹿野町両神

薄地内

3,150,000

株式会社岩崎工務店

配水管布設（上一丁目・春

日町）工事

小鹿野町小鹿

野地内

10,657,500

有限会社トヨタ水道

平成24年6月21日

～平成24年9月28日

3,202,500

2,402,400

配水管布設（国道２９９号

バイパス）工事

小鹿野町小鹿

野地内

14,490,000

平成24年6月21日

～平成24年10月31日

11,130,000

8,904,000

2



契約額

予定価格

最低制限価格

事　　　業　　　名 事業場所等 応　札　業　者 落　　札　　者 履　行　期　間

有限会社トヨタ水道

有限会社中野設備

守屋設備

有限会社守屋燃料店

株式会社オオツカ

有限会社近藤金物

株式会社島興

日本調理器株式会社埼玉営業所

株式会社アイホー埼玉営業所

株式会社島興

タニコー株式会社熊谷営業所

株式会社リッショー

株式会社アイホー埼玉営業所

株式会社島興

タニコー株式会社熊谷営業所

株式会社リッショー

株式会社アイホー埼玉営業所

株式会社島興

タニコー株式会社熊谷営業所

日本調理器株式会社埼玉営業所

配水管布設（橋詰）工事

小鹿野町河原

沢地内

6,090,000

有限会社小林石油店

平成24年6月21日

～平成24年10月31日

6,300,000

5,040,000

日本調理器株式会社

埼玉営業所

平成24年6月21日

～平成24年8月20日

6,583,500

小鹿野町学校給食消耗品

（食器）購入事業

小鹿野小学

校・長若学校

給食共同調理

場

1,411,200

株式会社リッショー

小鹿野学校給食共同調理場

給食備品購入事業

小鹿野学校給

食共同調理場

5,250,000

日本調理器株式会社

埼玉営業所

平成24年6月21日

～平成24年8月20日

1,680,000

小鹿野小学校外１調理場給

食備品購入事業

小鹿野小学

校・長若学校

給食共同調理

場

5,114,550

平成24年6月21日

～平成24年8月20日

6,037,500

両神学校給食共同調理場給

食備品購入事業

両神学校給食

共同調理場

4,504,500

株式会社リッショー

平成24年6月21日

～平成24年8月20日

5,250,000

3



契約額

予定価格

最低制限価格

事　　　業　　　名 事業場所等 応　札　業　者 落　　札　　者 履　行　期　間

桂測量設計株式会社

株式会社シビル技術小鹿野事業所

正伝測量有限会社

秩父測量設計株式会社

株式会社ヤマホン小鹿野営業所

有限会社大川一級建築士事務所

株式会社光冠建築設計事務所

有限会社林建築事務所

株式会社フケタ設計熊谷事務所

株式会社松下設計

株式会社丸岡設計

平成24年6月21日

～平成24年12月28日

2,719,500

森林管理道御岳山線（御岳

工区）丈量測量業務委託

小鹿野町両神

小森地内

2,047,500

株式会社千島測量設

計

長若小学校体育館耐震補

強・大規模改修工事監理業

務委託

小鹿野町般若

地内

不　調

平成24年6月21日

～平成24年8月31日

2,121,000

両神庁舎耐震二次診断調査

業務委託

小鹿野町両神

薄地内

2,520,000

三田川中学校校舎耐震補強

その他改修工事監理業務委

託

小鹿野町飯田

地内

不　調

4


